
3-комн. кв., 74.4 м², этаж
2/23

Московская обл, г Люберцы, Комсомольский пр-кт, д
24/2

10 700 000 ₽ 143 817 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

3-х комнатная просторная и уютная квартира в мкр Красная горка. Дом, 2009 г. качественной
постройки, расположен в 15 мин. пешком от метро Некрасовка и МЦД D 3 Люберцы-1 Удобная
планировка, распашонка, окна ПВХ, выходят на обе стороны дома. Санузел раздельный в плитке
до потолка. Полы-ламинат. Кухонный гарнитур под цельной столешницей со встроенной
бытовой техникой (посудомоечная машина, варочная панель, духовой шкаф, холодильник)
бонус покупателю. Есть застекленная лоджия. В квартире заменена электрика. Перепланировок
и обременений нет. Один взрослый собственник. Свободная продажа, юридически свободна,
быстрый выход на сделку. Ипотека приветствуется, преференций покупателю. Развитая
социальная инфраструктура: мфц, большая школа -гимназия №16, школа № 27, дошкольные
учреждения, Таможенная академия, 2 государственные поликлиники №6, множество
супермаркетов, ТЦ Светофор, салоны красоты, фитнес - клуб с бассейном " Территория фитнеса"
ветеринарная клиника и много другое. 20 минут транспортом до ТЦ АШАН, МЕГА Белая дача ,
Садовод Торг уместен, звоните уважаемые покупатели и коллеги!

Расположение

Регион Московская обл
Город г Люберцы
Улица Комсомольский проспект
Дом 24/2
Направление Новорязанское



Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 74.4
Жилая 46.0
Кухня 10.2
Площадь по комнатам 12-17-17
Телефон Да
Высота потолков 2.7
Окна выходят Во двор
Кадастровый номер 50:22:0010109:19818
Тип квартиры распашная
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет



О здании

Дом 24/2
Тип здания Панельный
Ремонт Косметический
Стоянка Наземная
Название здания жилое
Свойства Пандус, Мебель
Мусоропровод Да

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 10 700 000 ₽
Цена за м2 143 817 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




